r—— ]

O v N s 1ali
sorv Tt crivenziali

Prawn Seit . A
;é@ﬁ;ﬁ - ‘;m&&QQRD

b 2¢.07 %cel

ismi s o
T ,Lhﬁfﬂf%QQuCD

CITTA' DI RAGUSA .
Ci.lINALE SETTORE XI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annatata 32' %“ﬁ;'}" %'h“éal" " OGGETTO: missione a Roma presso il
data ; 3 C.N.I.P.A. del responsabile SUAP geom. Franco
N _/( :F ¥, ? Cintolo per pianificazione attivita di
n.: 103 settore XI° sperimentazione piattaforma per conferenze di
o servizi online - 24 -25 luglio 2008- Spesa di €
625,00

data: 17 luglio 2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL.2008 res. cap. (400 \,Pm!of 614%0?

DENOM.

FUNZ. Q/ SERV. ©OF INTERV. 5

IL RAGICNIER LE&iE;Q\

L’anno duemilaotteo,il giorno diciassette (17) del mese di
luglio, nell’ufficio del Settore XI, il dirigente dott.
Giuseppe Mirabelli ha adottato la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la relazione allegata come proposta dal funzionario capo servizio responsabile
SUAP geom. Franco Cintolo, relativa all’oggetto, che fa parte integrante ed
inscindibile del presente provvedimento

VISTA U'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria

VISTO l’art.53 de! Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali,
approvato con delibera del C.C. n. 64 del 30/10/97, che attribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obbiettivi assegnati al Settore di

competenza.

VISTI gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con
delibera del C.C. n, 44 del 20.06.97

DETERMINA

1. Autorizzare, con l"uso del mezzo proprio limitatamente al tratto che va da Ragusa
a Catania e viceversa, la partecipazione del funzionario capo servizio responsabile
SUAP geom. Franco Cintolo, alla pianificazione dell’attivita predisposta dal CNIPA
per la sperimentazione della piattaforma telematica per lo svolgimento delle
conferenze di servizi “ online “ che avra luogo presso la sede del CINPA a Roma nei
giorni 24 e 25 luglio p.v. con una previsione di spesa di € 625,00 come da relazione
allegata.

2. Prelevare il superiore importo di € 625,00 dal cap. A{OO - imp. ©(, 25708 , bilancio 2008 -
spese per -FUNZ. &d - SERV. QF -

Relazione parte integrante
All. comunicazione CNIPA

-



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici: 114 e 1117

IL DIRIGE L SETTORE Xl
Dr. Qtus e Mirabelii




-

Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPONSABILE RAGIOMERIA

Ragusa /{/’f’ DZ 1z ﬂ

Il sottoscritto messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all'Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Addi _____
3 1 1U6. 2008
IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione, e cioe dal _3 { U6 20081 g g acn 2008

Addi___g-7-pg6--2608
IL MESSO COMUNALE
Per copi rme all’originale, utilizzabile per uso amministrativo

IL SEGRETARIO GENERALE

\

.



